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fm PROVINCIA PE RIO NEGRO

ACTA

En la ciudad dc Viedma, capital de la provincia de Rio Negro, a los 28 dias del mes de 

octubre del ano 2025, reunidos el Gerente de Gestion Humana Cr. Ezequiel Federico VINCI; el 

Lie. en Psicologia Juan Pablo GELOS y la Lie. en Relaciones del Trabajo Barbara MOSQUEIRA; intc- 

grantes del Jurado Examinador del Concurso de Ingreso para Personal Administrative, Escalafo- 

nes "A y B”, con destine a la localidad de Cipolletli, en el ambito la Cuarta Circunscripcion Judi­

cial, llamado per Resolucion 319/25-STJ, a fin de llevar a cabo las Entrevistas virtuales per la pla- 

taforma Zoom, de los/as postulantes habilitados/as para tal instancia.

Previo analisis de la guia de preguntas establecidas para dicho concurso, se da inicio al 

cronograma de actividades previsto para la fecha. Seguidamente ingresa a la Video-Conferencia 

el primer participante y, asi sucesivamente, los/as demas participantes citados/as para la Jornada, 

a excepcion del participante ARAUJO VAZQUEZ, Carlos Alberto quien presento dificultades 

en su conexion, per lo que esta Mesa decidio avanzar con el postulantes siguiente hasta que cl 

mismo pueda resolver el inconvcnicnte para scr entrevistado.

Luego de las deliberaciones de cada case, siendo las 14:15 Hs., se pasa a un cuarto in- 

termedio hasta el siguiente dia.
Siendo las 09:00 Hs. del miercoles 29 de Octubre del 2025, se reanuda el cronograma 

de entrevistas establccido, que estara a cargo dc los evaluadores presentes en la Jornada anterior.- 

Transcurrido el segundo turno se desarrollan las restantes entrevistas en el orden en que fueron 

previstas.

Cumplimentado en su totalidad con el cronograma de entrevistas y realizadas las deli­

beraciones correspondientes, se deja registro en anexo adjunto de los puntajes alcanzados por 

los/as participantes entrevistados, en funeion de los Ejes Tematicos para los cuales encuentran 

habilitados. con forme las Bases y Condiciones que rigen el presente concurso externo.

No siendo para mas y no existiendo observaciones al respecto, proceden los presentes a

fnnar al pie, dandose por linalizado el acto a las 14:30 Hs.



Concurso de Ingreso Personal Administrativo localidad de Cipolletti

ET N° I ET N° 2 E7' N° 3 ET N" 4

Nombre (s)Apellido (s) DNI Entrevist Entrevist
EntrevistaEntrevista

a a

20,00A CHS LUISINA 441 8 I 146 20.00 20,00

AGUILA SAN MAR I IN 12.00 12,00.IGUANA BELINDA 3466223 I 12.00

20,00 20.00AI TAM I RANG MARIANG ANDRES 32271281 20.00

15,00 15.00 15,00ARAUJO VAZQUEZ CARLOS ALBERTO 24800068 15,00

39865496 I 5.00BIANCII1 AGUSTINA SUSANA

I 5.0031166054 15.00 15.00BQNELLI JORGE MANUEL

25,00BRUNO AGUSTINA 4080671 7 22,00

CANABATE 22.0020.00 25,00ROM IN A S1LVANA 30751308
15.0036669285 15.00 15.00CARRI GALINDO GIRO LEANDRO

25,0041041066 22.00 22.00CASANOVA GUST1N JA1NEN ALU MINE

12.00MARI EL A ALEJANDRA 34866771 15.00 15.00CAS IILLO

22.00 22,00 22.00JULIETA ARACEL1 38101983 22.00Cl-LESCINCO

20.00RAUL ALEJANDRO .39129830 24.00CIR EN ! LS BRUSOTI I

36434823 18,00 I 8,00CRUZ GOMEZ MARISEL MILEVA

YANINA SOLEDAD 315561 13 I 8.00CZQP

20.0042911770 22,00DEROSA VALERIA ALEN

23.0035601458 25.00DONOSA BANINA BELEN

ERL OS 10.00.35569681 10,00MARIA EMILIA

22,00 22.00 20.00 22.00ILONSECA NATALIA SOLEDAD 36096753

20.00VERONICA PERM IN A 31456497 20,00 22,00R T'NTES

ROMINA VALERIA 28637159 20.00G ALLIN I

27,00GANUZA MARIA CANDELA .36809255 27,00

20.0044847013 20,00GARCIA EACUNDO JULIAN

IGIMI'NI.Z 42850244 23,00CAM II, A AI LIN

34514577 27,00|MID \L( 10 MA I IAS ANDRES

15,00JI-.RLZ CLAUDIO ALBERTO 20292837

KASSAB1AN MARIA DELIA 35060443 20,00
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Nombre (s)Apellido (s) DNI EntrevistEntrevist
Entrevista Entrevista

a a

15,00 15.00MISAEL SEBASTIAN 38303394KUNTZ

15.003179345 ILAURA EMILIALAUQUEN BA USER

20.0020,0037748548LINARES ERIKA BEATRIZ

41232190 10.00LAZARO JAVIERLLANOS COLON IZT

22.0035747500 22.00 22.00MARIN YANINA DE LOS ANGELES

27768697 24.00 25,00SEBASTIAN DANIELMEDINA

18.0040443996 18.00MEDINA PALACIOS SARA IREONELA

PAMELA BELEN 22.0039354679 25.00 24.00MELIQUEO

DIEGO ANDRES 20,00327445 15 20.00MIRANDA

22.00 22.0041951614MONTES ROCIO AILEN

25.0026,00 25.00MARIA LIGHUEN 37231 569MON TOY A

27,00 27.00 27.00SILVINA BELEN 41348445MORT.NO

20.0028362140 15,00 20,00N AGA11 AMA MELISA SUSANA

1 0.00OUET NA TALIA LUCIA 27128559 10.00

I 8.00MICAELA GISELE 33514056 18.00PAOU VARDE

31528307 22.00 22.00 22.00PONCE MARIA SOLED AD

29237221 15.00 15.00 19.00 15,00PR ESA VERONICA MAIA

PRYTZ NILSSON GERMAN ENRIQUE 35487088 25,00 26.00

15,00QUILOGRAN 18,00ELIO ARIEL 398665 I 5 I 5,00

QUINTANA ANDRES OCTAVIO 40 I I 1019 27,00 25.00

QUIROGA MARIANO 38298829 10.00 10.00

REBAQUE JUAN MAR TIN 37694383 22,00 25.00 25.00

SAUNAS EIGUEROA EDUARDO ALEJANDRO 37364904 15.00 20.00

SANCHEZ ROLANDO CAM I LA 42798681 22.00 25.00

MARILEN ROCIOSANDOVAL .37995594 15,00

SAN TARELLI AGUERO A ED AN A GUADALUPE 38493480 22.00 23.00 ^2TU)0

MARIA SOLSCI IAAB 36841966 22,00 25.00
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Nombre (s)Apellido (s) DNI EntrevistEntrevist EntrevistaEntrevista
a a

12,00FRANCISCO JAVIER 43834722SCI IWINDT

15,00YACO 44481952SEGURA PELAEZ

27.0031962189 25.00ANA CAROLINATORRESIN

10,0010,00MARIA LAURA 27841827VACAFLOR RUIZ

17,0035493599 15,00MAR TIN ELIZALDOVIVANCO

22.0023,00 20.0023,0035592222VIVES BRASSARA AILIN

10,0042652043 10.00ESTEBANZAPATA

'b-
\
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